ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2019

V/v Trường Đại học Fulbright

Việt Nam phối hợp với Trung

tâm Quốc tế Khoa học và Giáo

dục liên ngành tổ chức Hội thảo

tại thành phố Quy Nhơn

                                                                   Kính gửi:

                             - Sở Khoa học và Công nghệ;

                             - Sở Ngoại vụ;

                                 - Sở Giáo dục và Đào tạo;

                             - Trung tâm ICISE.

Xét đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số 1063/TTr-SNgV ngày

17/10/2019 về việc Trường Đại học Fulbright Việt Nam xin phép phối hợp với

Trung tâm Quốc tế Khoa học và Giáo dục liên ngành tổ chức Hội thảo; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Trường Đại học Fulbright Việt Nam phối hợp với Trung tâm

Quốc tế Khoa học và Giáo dục liên ngành (Trung tâm ICISE) tổ chức Hội thảo giới

thiệu mô hình học thuật, quy trình tuyển sinh, cũng như việc cấp học bổng của Nhà

trường vào ngày 20/10/2019 tại Trung tâm ICISE, thành phố Quy Nhơn như đề

xuất của Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số 1063/TTr-SNgV nêu trên.

2. Trung tâm ICISE có trách nhiệm báo cáo kết quả hội thảo cho UBND tỉnh

và các cơ quan, đơn vị liên quan sau khi kết thúc hội thảo theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- UBND TP. Quy Nhơn;

- CVP, PVP QT;

- Lưu: VT, K12, K16.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-18T14:21:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Văn Pháp<phaplv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-18T14:25:43+0700

		2019-10-18T14:27:25+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-18T15:00:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-18T15:00:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-18T15:00:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-18T15:00:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!